Registro de preços para eventual fornecimento de diplomas impressos e capas de proteção em couro sintético para a Câmara 
Municipal de Londrina. 
RECURSOS: Funcional Programática: 01.010.01.031.0001.2001, Desdobramento: 3.3.90.31.05.00 – Ordens Honoríficas. 
VALOR MÁXIMO: R$ 6.403,30 (seis mil, quatrocentos e três reais e trinta centavos). 
DATA E HORA DA SESSÃO: Às 09h15 do dia 26/06/2024. 
LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br – UASG: 926708. 
OBTENÇÃO DO EDITAL: na página do processo licitatório no site da Câmara Municipal de Londrina: